ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 июля 2024 г. № 207

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения

в государственнуюпрограммуРеспубликиДагестан
«Управлениерегиональнымии муниципальными

финансамиРеспубликиДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в

государственную программу Республики - Дагестан «Управление

региональными и муниципальными финансами Республики Дагестан»,

утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от

30 декабря 2021 г. № 384 «Об утверждении государственной программы
Республики Дагестан «Управление региональными и муниципальными

финансами Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 31 декабря,
№ 05002008325; 2022, 30 июня, № 05002009227; 2023, 6 марта,
№ 05002010751; 15 ноября, № 05002012349).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

но исполняющий обязанности

!дседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 5 июля 2024 г. № 207

ИЗМЕНЕНИЕ,

котороевносится в государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан«Управлениерегиональнымии

муниципальнымифинансамиРеспубликиДагестан»

Дополнить подраздел «Приоритет 2. Совершенствование

межбюджетных отношений в Республике Дагестан» раздела 2 указанной

программы подпунктом «в.1» следующего содержания:

«В.1) поддержка мер по обеспечению сбалансированности местных

бюджетов, предоставление дотаций бюджетам муниципальных образований

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в

целях, установленных распоряжениями Правительства Республики Дагестан,

в соответствии с правилами и методикой, утвержденными постановлением

Правительства Республики Дагестан от 4 декабря 2023 г. № 479;».